

RUBY AUKTIONER ApS

Hjarupvej 150
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2016

Jørgen Ruby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUBY AUKTIONER ApS
Hjarupvej 150
6000 Kolding

Telefonnummer: 75506912
Fax: 75504912
CVR-nr: 28131593
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er auktionssalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. -143.524 betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne oparbejde denne igen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		280.700	400.953
Administrationsomkostninger		-49.800	-59.736
Andre driftsomkostninger	1	-254.821	-174.664
Resultat af ordinær primær drift		-23.921	166.553
Øvrige finansielle omkostninger		-31.427	-32.139
Ordinært resultat før skat		-55.348	134.414
Skat af årets resultat	2	-88.176	-55.524
Årets resultat		-143.524	78.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-143.524	78.890
I alt		-143.524	78.890

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler		192.422	177.212
Materielle anlægsaktiver i alt	3	192.422	177.212
Anlægsaktiver i alt		192.422	177.212
Udskudte skatteaktiver		0	88.176
Andre tilgodehavender		50.063	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.796
Tilgodehavender i alt		50.063	91.972
Likvide beholdninger		1.597	1.177
Omsætningsaktiver i alt		51.660	93.149
Aktiver i alt		244.082	270.361

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-496.819	-353.295
Egenkapital i alt	4	-370.819	-227.295
Gæld til banker		216.712	257.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.814	26.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.690	10.726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		359.685	202.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		614.901	497.656
Gældsforpligtelser i alt		614.901	497.656
Passiver i alt		244.082	270.361

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

De samlede personaleomkostninger udgør:

Lønninger	-39.820
Sociale ydelser	-540
	-40.360

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	0
Regulering udskudt skatteaktiv	-88.176
	-88.176

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Ombygning lokaler
Anskaffelsessum primo	257.397
Tilgang	15.210
Afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	272.607
Afskrivninger primo	-80.185
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger vedr. afgang	0
Afskrivninger ultimo	-80.185
Bogført værdi	192.422

4. Egenkapital i alt

Note 4: Egenkapital:

	1/1-15	Forslag til resultat- disponering	31/12-15
Anpartskapital	126.000	0	126.000
Frie reserver	-353.295	-143.524	-496.819
	-227.295	-143.524	-370.819

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig nogen kautions-
eller garantiforpligtelser.

Der er indgået leasingaftale på Mercedes Benz Sprinter